(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.12.2024

Cton npounssoncteeHHblin ATESY CP-J1-1500.600-02
Llena ¢ HOC: 44 724 py6. Apukyn: 178028

Ectb B Hannuum

CrtpaHa-npousBoguTtesnb

Komnnekrauus
Matepwan cronewHuubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodhunb HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
HeT

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
Tpyba

1500

600

870

38.4

41.7

MpounaeoacTeeHHblt cton ATESY CP-J1-1500.600-02 cepun JTiokc npenHasHavaeTcs ons pasnensiBaHus n o6pabotku
MMLLEBbIX MPOLYKTOB, MCMOMb30BaHWSI KYXOHHOr0 060pyA0BaHMS! HA NPEaNPUSTUSX OBIWECTBEHHOrO NUTAHWUS, TOPTOBN U
nuwesblix Npomasoacteax. KoHCTpykums - pasbopHasi. KpoMkm cTonewHuubl 1 kapkaca UMetoT 6e3onacHyto goanbLoBKY, Yribl
CTOMELLHWLbI 3aBaPEHbI 1 3awwnungooBaHbl. Onopbl HOXEK perynmpytoTes no Boicote. Matepuan kapkaca - ksagparHas Tpyba
13 Hepxasetower ctanu AlSI 304, matepuan cTonewHnubl U NOMKKM - Hepxxasetowas ctanb AlSI 304.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e Cronewnuua ykpenneHa nnctom J1IOCI ¢ BHYTpeHHEN CTOPOHbI (ToNwmHA 16 MM)

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPY€EeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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